
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-26 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2020 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

 2020 m. rugsėjo 25  d. Nr. TS-243  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimą Nr. TS-26 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2020 metams patvirtinimo“: 

1. Padidinti 1 priede patvirtintą savivaldybės biudžeto pajamų dalį 336,69896 tūkst. Eur, 

 iš jų: 

1.1. padidinti kitų tikslinių dotacijų iš kitų valdžios sektorių subjektų planą:  

- valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo 

programas mokyklose, – 17,0 tūkst. Eur; 

- ES lėšos neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtrai – 41,86605 tūkst. Eur; 

- išlaidoms, susijusioms su savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, 

apmokėti – 73,712 tūkst. Eur; 

- lėšos savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo, siekiant šalinti COVID-19 ligos 

padarinius ir valdyti jo plitimą, esant valstybės lygio ekstremaliai situacijai, išlaidoms kompensuoti 

– 43,383 tūkst. Eur; 

- lėšos, skirtos švietimo įstaigoms ilgalaikių neigiamų COVID-19 pasekmių visuomenės 

psichikos sveikatai mažinimo veiksmų plane numatytoms veikloms finansuoti – 2,791 tūkst. Eur; 

- dotacija savivaldybės vykdomų projektų nuosavai daliai finansuoti – 22,54691 tūkst. Eur; 

- VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro poliklinikos pastato stogo 

remontui – 93,0 tūkst. Eur; 

1.2. padidinti specialiąją tikslinę dotaciją  valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 42,2 

tūkst. Eur (socialinėms paslaugoms – 41,3 tūkst. Eur, Užimtumo didinimo programai įgyvendinti –

0,9 tūkst. Eur); 

1.3. sumažinti tikslinių dotacijų iš kitų valdžios sektorių subjektų planą:  

- Obelių socialinių paslaugu namams finansuoti – 206,7 tūkst. Eur; 

- valstybės vardu pasiskolintomis lėšomis numatytiems projektams finansuoti – 

daugiafunkcės salės Rokiškyje, Taikos g. 21A, statybai – 41 tūkst. Eur; 

1.4. padidinti kitų pajamų planą iš valstybės biudžeto gautomis lėšomis Obelių socialinių 

paslaugų namams finansuoti 206,7 tūkst. Eur; 

1.5. padidinti pajamų už teikiamas paslaugas planą 41,2 tūkst. Eur. 

 2. 1, 2 ir 8  priedus išdėstyti nauja redakcija. 

3. Patikslinti 3, 4, 5, 6 ir 7 priedus. 



4. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020m. birželio 26 d. sprendimo  

Nr. TS-177 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-26 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2020 metams patvirtinimo“ patikslinimo“ 4 ir 5 

priedus ir jų sumines eilutes „Iš viso“ išdėstyti nauja redakcija pagal 9 priedą. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


